Titolo Misura
Credito d'imposta per acquisizione beni strumentali nuovi per strutture produttive zone assist.
Regioni art.107 per 3 lett a) e zone assist. Molise e Abruzzo lett. ¢) TFUE. Carta aiuti 2014-2020 - 6264 final 16/9/2014 modif.C (2016) 5938 final 23/9/2016
Credito d'imposta per acquisizione beni strumentali nuovi per strutture produttive zone assist.
Regioni art.107 par 3 lett a) e zone assist. Molise e Abruzzo lett c) TFUE. Carta aiuti 2014/2020 - 6264 final 16/9/2014 modif.C (2016) 5938 final 23/9/2016
esenzioni fiscali e crediti d'imposta adottati a seguito della crisi economica causata dall'epidemia di COVID-19
[con modifiche derivanti dalla decisione SA. 62668 e dalla decisione C(2022) 171 final su SA 101076]
esenzioni fiscali e crediti d'imposta adottati a seguito della crisi economica causata dall'epidemia di COVID-19
[con modifiche derivanti dalla decisione SA. 62668 e dalla decisione C(2022) 171 final su SA 101076]
SA.57496 (2021/N) Italy Broadband vouchers for SMEs
Credito d'imposta per acquisizione beni strumentali nuovi per strutture produttive zone assist.
Regioni art.107 per 3 lett a) e zone assist. Molise e Abruzzo lett. ¢) TFUE. Carta aiuti 2014-2020 - 6264 final 16/9/2014 modif.C (2016) 5938 final 23/9/2016

Data Concessione

03/11/2021

03/11/2021

16/11/2021

28/03/2023
18/11/2023

13/12/2023

Denominazione Beneficiario

FARMACIA MARCONI S.N.C. dei

FARMACIA MARCONI S.N.C. dei

FARMACIA MARCONI S.N.C. dei

FARMACIA MARCONI S.N.C. dei
FARMACIA MARCONI S.N.C. DEi

FARMACIA MARCONI S.N.C. dei

Anno di riferimento

2018

2019

2021

2022
2023

2023

C.F. Beneficiario

08221120721

08221120721

08221120721

08221120721
08221120721

08221120721

Elemento Aiuto

€3.103,00

€15.989,00

€2.140,00

€1.070,00
€2.000,00

€1.845,00



